
Protokół Nr 26/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

w dniu 24 maja 2023 r. godz. 09:00 

 

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu: Starosta Wołomiński Adam Lubiak, Wicestarosta Piotr Borczyński, 

Paweł Dąbrowski, Grzegorz Siwek oraz Izabella Dziewiątkowska. 

 

- Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam, Sekretarz Powiatu Wołomińskiego 

Aneta Piotrowska, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Maciej Burakowski, 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak, Naczelnik Wydziału Edukacji  

i Kultury Hanna Skrzypczak, Rzecznik Prasowy/Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji  

i Kultury Karol Szyszko  oraz Naczelnik Wydziału Organizacyjnego Anna Bieniek. 

 

 

1. Przyjęcie porządku obrad;  

2. Przyjęcie protokołu nr 25 z dnia 17 maja 2023 r. 

3. WO 

1) Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie zdalnego obradowania 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego. 

4. Skarbnik    

-   Projekty uchwał Zarządu Powiatu Wołomińskiego (4 szt.); 

5. PCPR 

1) Informacja dotycząca podjętych działań egzekucyjnych w zakresie dochodzenia 

należności z tytułu opłat za pobyt dziecka w rodzinnej pieczy zastępczej. 

6. WEK 

1) Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie ustalenia wysokości 

dodatków funkcyjnych, motywacyjnych i za warunki pracy dla dyrektorów szkół  

i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Wołomiński; 

2) Pismo Pani Izabeli Kończak zawierające prośbę o całkowite lub częściowe pokrycie 

kosztów noclegu córki Julii Kończak w Internacie Liceum Ogólnokształcącego  

im. Bitwy Warszawskiej 1920 roku w Urlach; 



3) Pismo Pani Katarzyny Jankiewicz zawierające prośbę o całkowite lub częściowe 

pokrycie kosztów noclegu syna Mateusza Jankiewicz w Internacie Liceum 

Ogólnokształcącego im. Bitwy Warszawskiej 1920 roku w Urlach; 

4) Informacja Wydziału Edukacji i Kultury w sprawie wyników przeprowadzonych 

procedur konkursowych na stanowiska dyrektorów publicznych szkół prowadzonych 

przez Powiat Wołomiński; 

5) Pismo stowarzyszenia Krechowiacy z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę terminu 

wydarzenia pn.: „1 Rajd gwieździsty – Strachówka 2023 – Młodzi na szlakach 

Powstania Styczniowego 1863-64”; 

6) Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury w sprawie zwiększenia   

wynagrodzeń zasadniczych dyrektorów szkół i placówek oświatowych, dla których 

Powiat Wołomiński jest organem prowadzącym. 

7. WDP  

1) Wniosek Wydziału Dróg Powiatowych w sprawie petycji Pani Agnieszki Kacprzak 

dotyczącej wyniesienia skrzyżowań lub zmiany lokalizacji przejścia dla pieszych  

na DP1813W, dotyczy skrzyżowania ulic: Żeromskiego, Szkolnej i Gościniec  

(drogi gminne), oraz skrzyżowania ulic: Żeromskiego, Przytulnej i Wspólnej  

(drogi gminne); 

2) Pismo Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Kolejarz” w Ząbkach w sprawie 

modernizacji ścieżki rowerowej w Ząbkach przy ul. Batorego. 

8. Sprawy różne. 

 

 

Ad.1. 

Zarząd Powiatu przyjął porządek obrad. 

Ad.2.   

Zarząd Powiatu przyjął protokół nr 25 z dnia 17 maja 2023 r. 

Ad.3.  WO 

Ad.3.1. 

Sekretarz Powiatu Wołomińskiego Aneta Piotrowska przedstawiła projekt uchwały Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego w sprawie zdalnego obradowania Zarządu Powiatu Wołomińskiego. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-245/2023. 

 

 



 

Ad.4. Skarbnik  

Ad.4.1. 

Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Zarządowi projekty uchwał. 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego jednogłośnie podjął Uchwały nr: 

1) VI-246/2023 – w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2023; 

2) VI-247/2023 – w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2023; 

3) VI-248/2023 – w sprawie ustalenia planu finansowego Powiatowego Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnego w Kobyłce dla środków otrzymanych z Funduszu Solidarnościowego;  

4) VI-249/2023 – w sprawie określenia wzoru i terminu składania sprawozdania 

Powiatowego Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego z realizacji zadania finansowanego  

z budżetu Powiatu Wołomińskiego i środków Funduszu Solidarnościowego. 

Ad.5.  PCPR 

Ad.5.1. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Maciej Burakowski wraz z radcą prawnym 

PCPR Julianą Kapalską przedstawił Zarządowi informację dotyczącą podjętych działań 

egzekucyjnych w zakresie dochodzenia należności z tytułu opłat za pobyt dziecka w rodzinnej 

pieczy zastępczej. Zarząd polecił Dyrektorowi wystosowanie pisma do Naczelnika Urzędu 

Skarbowego o nienaliczanie kosztów egzekucyjnych Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie 

związanych z pobytem dziecka w rodzinnej pieczy zastępczej oraz przygotowanie pisma  

do Ministra Finansów o zmianę przepisów w tym zakresie. 

Ad.6. WEK 

Ad.6.1. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie ustalenia wysokości dodatków funkcyjnych, 

motywacyjnych i za warunki pracy dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Wołomiński. Zarząd podjął Uchwałę Nr VI-250/2023. 

Ad.6.2. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła pismo Pani Izabeli 

Kończak zawierające prośbę o całkowite lub częściowe pokrycie kosztów noclegu córki Julii 

Kończak w Internacie Liceum Ogólnokształcącego im. Bitwy Warszawskiej 1920 roku  



w Urlach. Zarząd po zapoznaniu z materiałem przychylił się do prośby rodzica wyrażając zgodę 

na zwolnienie ucznia z opłat za zakwaterowanie do końca roku szkolnego 2022/2023. 

Ad.6.3. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła pismo Pani Katarzyny 

Jankiewicz zawierające prośbę o całkowite lub częściowe pokrycie kosztów noclegu syna 

Mateusza Jankiewicz w Internacie Liceum Ogólnokształcącego im. Bitwy Warszawskiej 1920 

roku w Urlach. Zarząd po zapoznaniu z materiałem przychylił się do prośby rodzica wyrażając 

zgodę na zwolnienie ucznia z opłat za zakwaterowanie do końca roku szkolnego 2022/2023. 

Ad.6.4. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła informację w sprawie 

wyników przeprowadzonych procedur konkursowych na stanowiska dyrektorów publicznych 

szkół prowadzonych przez Powiat Wołomiński. Zarząd zapoznał się z ww. informacją. 

Ad.6.5. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła pismo stowarzyszenia 

Krechowiacy z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę terminu wydarzenia pn.: „1 Rajd 

gwieździsty – Strachówka 2023 – Młodzi na szlakach Powstania Styczniowego 1863-64”. 

Zarząd wyraził zgodę na zmianę terminu ww. wydarzenia. 

Ad.6.6. 

Członkowie Zarządu po zapoznaniu z wnioskiem Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury 

Hanny Skrzypczak działając w oparciu o zapisy art. 10 ust.1 pkt 6 ustawy Prawo oświatowe 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.) wyrazili zgodę na  zwiększenie  wynagrodzeń 

zasadniczych średnio do 900 zł brutto, zgodnie ze stopniem awansu zawodowego  

od IX 2023 roku, dyrektorów szkół i placówek oświatowych dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wołomiński. 

 Ad.7. WDP 

Ad.7.1. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił wniosek w sprawie petycji 

Pani Agnieszki Kacprzak dotyczącej wyniesienia skrzyżowań lub zmiany lokalizacji przejścia 

dla pieszych na DP1813W, dotyczy skrzyżowania ulic: Żeromskiego, Szkolnej i Gościniec  

(drogi gminne), oraz skrzyżowania ulic: Żeromskiego, Przytulnej i Wspólnej  

(drogi gminne). Zarząd polecił Wydziałowi Dróg Powiatowych  wprowadzić zmiany  

w projekcie ulic dotyczące dodania sygnalizacji świetlnej oraz wykonanie chodnika  

bez wyniesienia skrzyżowań. 

 



Ad.7.2. 

Zarząd polecił aby Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak spotkał się  

z przedstawicielami Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Kolejarz” w Ząbkach w sprawie 

modernizacji ścieżki rowerowej w Ząbkach przy ul. Batorego.  

Ad.8. Sprawy różne. 

Ad.8.1. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił pismo Kierownik 

Wydziału Inwestycji i Rozwoju Pani Urszuli Kalinowskiej z prośbą o pilną interwencję  

w związku z licznymi zgłoszeniami od użytkowników drogi i trwające długotrwałe prace 

drogowe w pasie drogi powiatowej nr 4325W (ul. Przemysłowa, gm. Tłuszcz). Zarząd zlecił, 

aby Wydział merytoryczny wystosował pismo do wykonawcy w związku z opieszałością  

w wykonaniu ustalonych prac. 

Ad.8.2. 

Zarząd pozytywnie rozpatrzył prośbę Proboszcza ks. Jarosława Wyszomirskiego, Parafii 

Rzymskokatolickiej p. w. bł. Ks. Jerzego Popiełuszki, który zawnioskował o bezpłatne 

przekazanie kostki rozbiórkowej z remontowanych chodników z ul. Szerokiej w Kobyłce. 

W/w kostka posłuży do ułożenia chodników i parkingu wokół kościoła. 

 

Godz. zakończenia: 12:00 

Protokołowała: Klaudia Żebrowska 

  

 

Zatwierdzono: 

    Adam Lubiak 

/-/ Piotr Borczyński  

/-/ Izabella Dziewiątkowska  

/-/ Paweł Dąbrowski  

     Grzegorz Siwek 

 


